
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/288/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/59/2019 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łazy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zawierciu oraz 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku i o wolontariacie  

Rada Miejska w Łazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/59/2019 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łazy § 14 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani do opróżniania 

ich z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, nie rzadziej niż 1 raz na pół roku. 

Osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinny być opróżniane z częstotliwością 

określoną w instrukcji obsługi oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 984


		2023-02-03T11:29:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




